Zambri
Zambri rex israhelitarū fecit malū corā dño ambulādo in oibus peccis hieroboā nec audiuit diem pphetas ad eū missuz s̄ occidit eū et ipse a chreōe p̄p̄t⁹.

Linea regū israhel
Hieroboam

Quarta etas mundi

Perusia

Perusia vetustissima ac nobilis Etruriae civitas olim primaria. sed nūc tertia inter Etruscas civitates nominata: quā Iustinus ab Achaëis conditā fuisse dicit. et ante Romā conditāz iniciūz sumpsit: quōvis alij Trojanum quendā principē noīe perusiū et cōditōrē affirmant: et ex suo noīe perusiū siue perusiā nominavit. Est autē hec sola inter omēs Italiae vrbes felicitatem nacta penitē inauditā. Quē eandē pene statū et rez conditiōnē quā ante conditāz vrbeni Romā: et postmodūz Roma sub regib⁹ cōsulib⁹ et impatorib⁹ et tyrānis habuit nūc retinet. Passa est tñ varias sed tolerādas agitatioēs. Quas Romani post mortē alexandri magni. L. posthumij consulis virtute in deditioēs acceperūt. At Iulius scribit libro decimo. Nec in Etruria pax erat. Nam et perusinis auctorib⁹ post deductūz a consule exercitum rebellatum fuerat: Fabius quē tuor milia quingentos perusinoz occidit. Et si vero per infauitissimi triūviratus tempora. L. Antonij M. Antonij fratres Octavian⁹ cesar in Perusia obsedit. famemq; raro alias simile auditam Antonij exercitus in ea clausus. et perusinus populus sustinere. Et capta vrbs dirutaq; est. Eam tamen breui instauratam fact⁹ Donarcha menib⁹ portisq; nunc extantib⁹ cōmuniuit Idem Octavianus Augustus. Quā a suo co-

gnomine perusiam Augustas (sicut littere cubitales portis incise ostendūt) voluit appellari. Et diruptionis causam ponit Iulius libro. c. xxv. Est itaq; perusia omni ex parte montuosa. Cuius loci conditio ea est: vt nec quicq; munitius: nec certe amen⁹ inueniri possit. Nam praerupti vndiq; rupibus aucta: ita inexpugnabilis est: vt nullis quasi egeat defensionibus. Et licet plurime apud perusinos olim extiterint intestine seditiones: et tyranni aliqui eos opprēsserint. nūc tamen libera est. Et optimis eruditissimiq; viris et legibus instituta. In ea sunt templa pma gnifica ornatissima. religiosoz mōsteria: excelsa ciuiū pallacia. Amplissima pauperū hospitalia gymnasiū celeberrimū. forū cū insigni fonte amplum. Et portic⁹ et viridaria optime arboribus cōsita. Eius ager olei vini. croci: et suauissimoz omīfariam fructū feracissim⁹. Bald⁹ in ea claruit. qui cum Bartolo scisso ferratensi Iurij civilis et pontificij obtinuit principatum. Similiter angelus et petrus germani. Sed et Lynus consultissimus ante eos perusin⁹ extitit. Et nostra tempestate Matheolus perusinus medicus famosissimus e Perusio originem duxit. Qui padue in gymnasio in primis docendo et dicendo floruit.

Linea Christi
Reges iude
Roboam .4205.

Abya .4222.

Asa .4225.

Quarta etas sanctorum doctorum scripta gentilibus hystorias non commemorat ex illa forsita causa: quod ad intellectus sacre scripture nihil conferunt. Unde vsq; ad sardanapallum vltimū monarchas assyriorum. de alijs intermedijs aliqui nullam faciunt mentionem.

Iste Roboas filius Salomonis tercius hebreorum rex patri suo in regno: sed non in sapientia successit. spreto namq; seniorum consilio pro adolescentium temeritate conturbans populum: duas tribus retinuit. Et dictum est regnum istud iuda. quod partibus suis exigentibus impetum Sisach regis egypti eum inuestatis sustinuit. Iste roboam habuit uxores. 18. et concubinas. 30. filios. 28. et filias. 40. cuius anno primo secundum comestorem diuisa est monarchia dauid regni iudeorum et nunquam readunata.

Byeu Eliezer Oziel

Byeu ille filius anani prophete mittitur contra baasa et martirizatus constati anio vsq; ad mortem pertulit.

Esti tres scilicet byeu eliezer et oziel cum azaria propheta trauerunt regibus iuda scilicet Asa et Josaphat et Jozabam.

Arum rege reges sequentes dicti sunt silij. quod et fuerunt in silua nutriti et venatione. Hic natus est post mortem patris: vnde posthumus dicitur Enee. quod post humationem ipsius natus iuxta illud virgilij. Tu posthumus plebis. Et regnavit annis. 29.

Iste Eneas filius predicti silij posthumi regnavit annis. xxxi. Is latino post se berede relicto exspiravit.

Este abyas quartus iudeorum rex filius roboam ex machaba uxore filia Absalonis tribus annis regnavit. fecitque malum coram domino ambulando in partibus patris sui. et ideo paucis annis regnavit. Moxit autem contra eum bellum hieroboam rex israel in exercitu suo. lxxx. milia bellatorum et abyas. xl. milia. Quae ad se venientes cum tali ingenti exercitu facile contempsit ac superavit. Ex cuius quibusdam exercitu ad quinquaginta hominum milia vno proelio interfecit.

Este Anani propheta increpavit asa ideo incarcerationatur.

Latinus filius ille regnavit annis. l. tempore dauid.

Este alba filius fuit Enee filij filius edificavitque Albanam civitatem a qua reges albanorum dicti sunt. forte patri fundata. et hic instaurata.

Achis ille regnavit tempore roboam annis. xxiii. capiti filio derelicto.

Asa ille in principio regni sui ac deinceps vsque ad annum tricesimum sextum fecit bonum coram domino ambulando in vniuersis partibus sui dauid abstulit ydola. et percussit ethiopes contra se venientes. Bemum inijt sedus cum rege Syrie benedab quod deo displicuit. vnde misit ad eum prophetam Anani quem incarceratione propter quod dolere pedum percussus obiit. Regnavit autem Asa et regnavit secundum legem domini contempsit egressus est contra eum Zarah ethiopiae rex cum exercitu ac multitudine innumerabili. Asa cum exercitu suo obuias dominum invocavit: qui ex-

Linea regum italiae

Silvius posthumus

Eneas filius

Latinus filius

Alba filius

Achis filius

terravit ethiopes. et versi sunt in fugam Occurrente sibi azaria propheta confortantem eum. prophetansque inter cetera predixit hierusalem a caldeis fore capiendam.

Quarta etas mundi

Azarias propheta

Helya propheta

Abdias

Michaeas

Jonas

Azarias filius obeth ppha clarus habetur qui de captiuitate predixit. Hic egressus in occursum aza regis iuda. et confortatus est in verbis pphie. et eius promptiore de dei cultu reddidit animatum. et abstulit ydola de omni terra Iuda et beniamin.

Amri rex israel deleuit domum baasa et statim percussit eum Amri et regnauit pro eo.

Elia ppha oratione obtinuit qd tribus annis et dimidio non plueret sup terra. Hic passus est a coruo in torrente carith. vbi coruus deferebat ei panes carnes mane et sero. Exinde vidua sareptana de pugillo farine non deficiente cuius filium mortuum matri viuum restituit eum paut. Ipe etiam coram populo isrl congregato in monte carmeli igne descendere fecit de celo sup sacrificio qd qz quadringenti sacerdotes ydolorum facere nequie occidi fecit. Et propter hoc eum Jezabel in ultione ipsorum vbiqz persecutus est. prexit in desertum sub iunipero dormienti angelus appuit excitans eum ad esus panis subcinericij sibi allati et exortas vt comederet in cuius fortitudine cibi. xl. diebus ambulauit vsqz ad montem oreb. inde in damascum veniens. deinde a domino per turbem in celum vectus est.

Abdias vnus de xij. pphis ponit in figura. dicitur fuisse dispensator domus achab regis isrl. Qui cum Jezabel regina vxor Achab interficeret pphas domini. abscondit ex eis quinquagenos et quinquagenos in speluncis pautqz eos. et ideo meruit a domino spiritum pphie.

Achab sextus rex isrl sup omnes qd erant ante eum iniquus. Regit maxime suasu pessime Jezabel vxoris sue. Qui postremo in bello percussus sagitta obiit. Fuit autem Jezabel filia regis sydoniorum totius malicie prodigium. que occidit Naboth et pphas domini. Ipse vero in perfecta est per hien et a canibus comesta.

Michaeas ppha de tribu ephrem ortus in morastum. quoniam peccante achab sepius arguebat. et ipsum predixit mortuum sub Jozas filio eius. precipitio valde porrecto iactatus occubuit.

Ochosias rex isrl septimus misit ad beelzebub deum accaron consulendum si posset sanari propter quod obiit iuxta verbum helie. Cepit autem regnare anno. xvij. regis iude Josaphat. Extinctus est aut sine filio. cui successit in regno frater eius Joram.

Jonas propheta filius Amathi clarus habetur et multa predixit que non sunt scripta hic. post hec mittitur ad ninuen. vt patet in eius libro dicitur autem qd ipse helyas suscitauerit a morte adhuc puerum. Is a ceto deglutitus. passionem christi naufragio figurauit.

Joram Joram octauum regem israel obsedit benedab in samaria. et meritis helisei liberatus est. Ipe autem regnare cepit anno. xvij. regis iosaphat loco fratris sui Ochosie. Sed quia secutus fuit peccatum Jeroboam interfertus est a hieu cum omni domo patris sui. quous per aliquot annos obseruatione preceptorum dei et moderatione in suos usus fuisset. Et heliseum prophetam in veneratione et precio habuisset. Moabitarum regem fudit et eius ciuitates subuertit. Et omnia inimicorum spolia consecutus est.

Linea Regum israel

Zamri

Amri al'ambri

Achab Jezabel

Ochosias

Joram

Hiericho olim regalis ciuitas et famosa. nūc in parua villaz redacta. In loco pulcherrimo atq; in valle iordanis sita. Vix octo habēs domos. et oīa monumenta sacroz locoz in ea ferme penitus sunt deleta. legitur dominū multa fecisse in hiericho. Cum eius murus miraculose destruxit Josue reedificanti maledictionē dedit. De hac hiericho fuit Raab meretrix. Et in ea in domo Zachei xps hospitio fuit receptus. Ex hac ciuitate Helizeū pphaz deludētes ab vrsis deuorati. Et ppe eam dñs cecū illuminauit zc. Fuit aut prope hāc ciuitatē olim opobalsami ortus de cui⁹ amenitate scribit Justin⁹ abbreviator trogi pompey. Est nāq; vallis que cōtinuis mōtib⁹ velut muro quodā ad instar horcoz claudit. spaciū loci ducēta milia iugera nomine hiericho dicit. In ea silua est et vbertate z amenitate insignis. Siquide palmento z opo balsamo distinguit. Et arbores opobalsami formam similem piceis arboribus habent nisi qd sunt humiles magis. et in vinearum more excollunt. Quippe cū toto orbe regionis eius ardentissimus sol sit ibi tepida aeris naturalis quedam ac perpetua opacitas inest.

Hiericho

Quam Helias iter faceret cum discipulo suo heliseo: Venientes ad Jordanis flumiū percussis aquis pallio helye facta via per mediū transierunt. Quo transacto dixit Helias heliseo. vt peteret qd vellz anteq; tolleretur ab eo. qui postolauit duplicem spiritum eius. id est in faciendo mirabilia et pphetando. Responditq; ei se hoc recepturū si euz videret cū tolleret ab eo. Sermociocinātib⁹ aut sil' apparuit curr⁹ igne⁹ cū equis igneis i que helias ascēdens assumpt⁹ est in celū id ē in paradysus terrestrē. Ubi viū⁹ pmanet cum Enoch vsq; ad tpa anti xpi. ptra que descēdet ad predicādū. Heliseo aut vidēte z clamante pater mi pater mi curr⁹ isrl' z auriga ei⁹ zc. ac cepitq; palliū helye. qd ei ceciderat. et reuertens ad Jordanē tangēdo ipō pallio scda vice aquas diuise sunt. Venies aut ad habitandum in hiericho. Ibiq; ad pces habitatoruz loci sanauit aquas pessimas illi⁹ loci nullo in eis vase nouo fictili cum sale in eo: et exinde cū ascēderet bethel: deridētib⁹ eū pueris et dicentib⁹. Ascende calue maledixit eos post qd duo vrsi de salto egressi lacerauerūt. xliij. ex illis pueris. Hic autem helias thesbites maximus pphetaz sui temporis p hoc tps ab hominib⁹ est ablat⁹. Cui⁹ sinē nemo cognouit. hic mltis miraculis quo aduixit claruit. Atz si aut ignis ardēs tot⁹ erat. Ita et verba ei⁹ qsi facula ardebāt. Tandē a dño (vt dictū est heliseo vidente) per turbinem in celum vect⁹ est Relicto in eius loco heliseo propheta.

Heliseus ppha

Helyas thesbites

Linea pontificū

Azarias

Yoyada

Asarias

Iste Benadab filius Tabzemmo filij Ozyon regis Syrie inijt fedus cuz baasa rege israel: q̄ rupto percussit fedus cū Aza rege iuda. et extunc turbauerit reges Syrie regnū isrl̄ vs. **B**enadab rex syrie collecto exercitu suo. et. xxxij. regib⁹ cum adiunātib⁹. venit p̄tra Achab regē israel in preliū. ⁊ dñs p̄ p̄pham predixit victoriā: quod ⁊ factū est illis fugat⁹: Iterum infra annū restaurato exercitu venit rex Syrie cōtra isrl̄ bellū mouēs in vallib⁹. dicētib⁹ q̄ dñs mōtium erāt dñs isrl̄: ideo victi prius fuerāt. Sed debellatus est exercit⁹ Syrie occisis centū milib⁹ de eis. ⁊ decem ⁊ septē milia qui remāserāt. fugiētes in ciuitatem murus ciuitatis ruēs oppressit eos. **B**enadab autē rex syrie occultās se misit nūcios indutos cilicio ⁊ cinere aspersis capitib⁹ petēs misericordiā: quod Achab fecit dimittere liberū. Quod p̄pheta quidāz redarguit in habitu simulato ⁊ sub parabola dati alicui in custodia sub pena mortis sic coclusit. q̄ q̄ d̄miserat benadab dignum morte. ⁊ populus suus israel esset pro eo scilicet periturus.

Asa rex Syrie exigentib⁹ demeritis occulto dei iudicio promot⁹ fuit in reges Syrie vt affligeret filios isrl̄. Iste est sup quo fleuit helizeus p̄phans euz futurū regē syrie. ⁊ multa mala facturū israel. Qui etiā p̄pter peccata hien missus est a dño in omnē terrā galaad. gad. ruben. et manasse. ⁊ fecit plagas magnas cunctis dieb⁹ Joathas. sed Joas fili⁹ ei⁹ dño deo sibi fauente tulit vrbes de manu Benadab filij Asael post mortem asael.

Zacharias

Iste benadab filius fuit Asaelis. Porro ioas filius Joachas rex israel tulit vrbes de manu benadab quas asael pater su⁹ tulerat de manu Joachas iure prelii. nam tribus vicib⁹ percussit eum ioas. et debet scribi p̄ d̄ in fine vt volūt hebrei.

Iste Joiada inclit⁹ fuit et amouit Athalia ne regnaret sup iudam. constituitq; Joas filiū Joram pro ea. Hic solus post Moysen legis vixisse. c. xxx. annis. Hic etiā diuino zelo ductus disposuit vt athalia occideretur in domo regis.

Basim ille rex Syrie vastauit iudam tpe Achas propter quod obsedit eum Teglatphalazar in damasco. ⁊ cepit ciuitatē ipm̄q; interfecit: ⁊ trāstulit pplm̄.

Acharias filius Joiade lapidatus est iussu regis Joab inter altarez templum. eo q̄ Joas increpauit q̄ dereliquisset viam domini.

Iste Asarias p̄ zelo legi cōstāter restitit ozie regi iude volēti sacrificare vs.

Naboth iesrabelites: cū haberet vineam prope domum regis Achab. Voluit ipse achab ⁊ requisit Naboth vt venderet vineam pro orto faciendo. Qui cum nolisset acquiescere ei. contristatum super hoc vxor ipsius Achab Jezabel hoc audiens consolatus est eum. ⁊ procurauit per falsos testes ipsum Naboth accusari de blasphemia dei. quo facto. ille innocenter lapidatus est. Et cum Achab iuisset ad capiendum vineam naboth. dominus misit ad eum belyam qui prenunciaret ei exterminium eius. et domus sue propter tale scelus.